

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดหาระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่ายอินเทอร์เน็ตความเร็วสูงเพื่อการศึกษา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนท่าข้ามวิทยาคาร อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 166,125.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 มีนาคม 2560
เป็นเงิน 166,125.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิวส์คอม ปัตตานี
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางนาญเริ๊ะ โซะ
 - 5.2 นางพารานัส กาซอ
 - 5.3 นางราฟิดา พิทักษ์ลาวัลย์

รายการวัสดุสำหรับโครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่ายอินเทอร์เน็ตความเร็วสูงเพื่อการศึกษา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	VDSL-II Converter (1-port) PLANET (VC-201A)	2	4,920	9,840.00
2	CAT5e UTP Cable (305m./Box) LINK	5	3,200	16,000.00
3	CAT5e UTP Cable (305m./Box) LINK Outdoor Original	1	4,775	4,775.00
4	รางไวเวอร์ 2X2	35	50	1,750.00
5	หัว RJ45	100	10	1,000.00
6	ท่อสายไฟขนาด 20 mm.	50	55	2,750.00
7	เอาต์เล็ต ตัวเมีย	25	100	2,500.00
8	สายโทรศัพท์ ชนิดภายนอก	200	15	3,000.00
9	เมนบอร์ด ASROCK G41C-GS R2.0	10	2,620	26,200.00
10	ฮาร์ดดิส 500GB สำหรับเครื่อง PC	9	1,850	16,650.00
11	เพาเวอร์ซัพพลาย 550 W.	10	850	8,500.00
12	CPU Intel Core i3	9	4,340	39,060.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
13	Ram DDR3 4 GB.	10	1,300	13,000.00
14	คีย์บอร์ด USB	20	350	7,000.00
15	เมาส์ USB	20	280	5,600.00
16	แบตเตอรี่ UPS	10	850	8,500.00
	ราคาสินค้า			155,257.01
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			10,867.99
	รวมเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)			166,125.-